

INFORMACJA
O DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
w okresie między sesjami do 11 kwietnia 2025 r.

NAJWAŻNIEJSZE DECYZJE PODJĘTE PRZEZ ZARZĄD WOJEWÓDZTWA
ŁÓDZKIEGO

Na posiedzeniu w dniu 25 marca 2025 r. Zarząd Województwa Łódzkiego:

- 1) przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu Województwa Łódzkiego za 2024 rok;
- 2) przyjął projekt aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2030 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko celem przedłożenia do konsultacji społecznych;
- 3) przyjął regulamin wyboru projektów dla Działania FELD.08.12 Aktywność edukacyjna w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027;
- 4) przyjął regulamin wyboru projektów w sposób konkurencyjny dla Działania FELD.09.02 Społeczeństwo w transformacji w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027;
- 5) przyjął regulamin wyboru projektów w sposób konkurencyjny dla Działania FELD.08.01 Wzmocnienie równości płci w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027
- 6) zatwierdził listę projektów ocenionych na etapie negocjacji oraz w sprawie wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru z Działania FELD.08.01 Wzmocnienie równości płci Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027;
- 7) przyjął regulamin wyboru projektu w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla naboru w ramach Działania FELD.02.21 Dostosowanie do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom ZIT Sieradz-Zduńska Wola-Łask, Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027;
- 8) przyjął Regulamin wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla naboru w ramach Działania FELD.02.23 Efektywność energetyczna ZIT Radomsko-Piotrków Trybunalski-Bełchatów Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027;

- 9) przyjął Regulamin wyboru projektu w sposób niekonkurencyjny w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla naboru w ramach Działania FELD.02.24 Odnawialne źródła energii ZIT Radomsko-Piotrków Trybunalski-Belchatów, Priorytetu FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego Łódzkiego programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027;
- 10) przyjął Regulamin wyboru projektu w sposób niekonkurencyjny w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla naboru z Działania FELD.05.01 Kultura i turystyka ZIT Łódzki Obszar Metropolitalny Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027;
- 11) przyjął Regionalny Plan Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2025 dla województwa łódzkiego;
- 12) wyraził zgodę na realizację przez Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi projektu pn. „FASD niepełnosprawność ukryta - poznaj zanim ocenisz” dla Działania Integracja i społeczeństwo obywatelskie FELD.07.05, w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027;
- 13) ogłosił drugi otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu bezpieczeństwa publicznego w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok oraz powołania Komisji konkursowej;
- 14) rozstrzygnął otwarty konkurs ofert i udzielenia dotacji z budżetu Województwa Łódzkiego na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2025 roku;
- 15) zdecydował o przyznaniu jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka Województwa Łódzkiego w 2025 roku;
- 16) powołał komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego;
- 17) ogłosił II Wojewódzki Konkurs „EKO Designer Wnętrz”;
- 18) przyjął, przekazał do zaopiniowania oraz udostępnienia projekt „Planu gospodarki odpadami dla województwa łódzkiego na lata 2025-2030 z uwzględnieniem lat 2031-2036” wraz z załącznikami oraz prognozą oddziaływania na środowisko.

Na posiedzeniu w dniu 28 marca 2025 r. Zarząd Województwa Łódzkiego:

- 1) odstąpił od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu zmiany programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027
- 2) przyjął zmiany programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027
- 3) w sprawie przyjął projekt zmiany Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027
- 4) przyjął regulamin udzielania i przekazywania pomocy finansowej z budżetu Województwa Łódzkiego w ramach Projektu „Autobusy dla szkół z łódzkiego”, ogłoszenia naboru wniosków oraz powołania komisji.

Na posiedzeniu w dniu 8 kwietnia 2025 r. Zarząd Województwa Łódzkiego:

- 1) zapoznał się z projektu Audytem krajobrazowym województwa łódzkiego i rozpatrzył zgłoszone do niego uwagi;
- 2) zdecydował o przedłożeniu projektu uchwały na Sejmik Województwa Łódzkiego w sprawie uchwalenia Audytu krajobrazowego województwa łódzkiego;
- 3) zdecydował o przedłożeniu projektów uchwał na Sejmik Województwa Łódzkiego w sprawie utworzenia Branżowego Centrum Umiejętności Techniki Dentystycznej Województwa Łódzkiego nr 1 w Łodzi, Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych Techniki Dentystycznej Województwa Łódzkiego w Łodzi oraz Branżowego Centrum Umiejętności Realizacji Nagrań i Nagłośnień Województwa Łódzkiego nr 2 w Łodzi i włączenia go do Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi;
- 4) zdecydował o przedłożeniu projektu uchwały na Sejmik Województwa Łódzkiego w sprawie powierzenia Miastu Łęczycy wykonania zadania samorządu województwa z zakresu zarządzania drogami wojewódzkimi;
- 5) zdecydował o przedłożeniu projektu uchwały na Sejmik Województwa Łódzkiego w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa łódzkiego w formie dotacji celowej w ramach zadania pn. „Infrastruktura Turystyczna w Łódzkiem 2025”

- 6) przyjął projekt planu rzeczowo–finansowego wydatkowania środków finansowych z Funduszu Kolejowego przeznaczonych na rok 2026 dla Województwa Łódzkiego na zadania w zakresie zakupu, modernizacji oraz napraw pojazdów kolejowych przeznaczonych do przewozów pasażerskich wykonywanych na podstawie umowy o świadczenie usług publicznych;
- 7) rozstrzygnął trzeci otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2025 r. realizowanych w ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego na 2025 rok;
- 8) rozstrzygnął dziewiąty otwarty konkurs ofert i udzielenia dotacji z budżetu Województwa Łódzkiego na realizację zadania publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu kultury fizycznej w 2025 r. pn. „Umiem Pływać w Łódzkiem”;
- 9) ogłoszenia dziesiątego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu kultury fizycznej w 2025 r. pn. „Sportowe wakacje w Łódzkiem” oraz powołania Komisji konkursowej do oceny merytorycznej ofert;
- 10) ogłoszenia jedenastego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu kultury fizycznej w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok oraz powołania Komisji konkursowej do oceny merytorycznej ofert;
- 11) przyznał stypendia sportowe dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe;
- 12) podjął decyzję o przedłożeniu wykazu zadań inwestycyjnych rekomendowanych do dofinansowania w ramach „Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwie łódzkim”;
- 13) zdecydował o przedłożeniu projektu uchwały Sejmikowi Województwa Łódzkiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Zduńskowolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji inscenizacji historycznej;
- 14) rozstrzygnął trzy otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2025 roku;
- 15) zdecydował o przedłożeniu projektu uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie rozstrzygnięcia konkursu „Łódzkie dla zabytków” i udzielenia dotacji z budżetu Województwa Łódzkiego na wykonanie w 2025 roku prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków województwa łódzkiego;

- 16) zdecydował o przedłożeniu projektu Uchwały Sejmikowi Województwa Łódzkiego w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska województwa łódzkiego na lata 2025-2028 z perspektywą do 2032”;
- 17) przyjął i przedłożył Sejmikowi Województwa Łódzkiego oraz Ministrowi Klimatu i Środowiska „Raport z wykonania Programu ochrony środowiska województwa łódzkiego na lata 2021-2024 z perspektywą do 2028 w latach 2022-2023”;
- 18) zdecydował o przedłożeniu projektu uchwały Sejmikowi Województwa Łódzkiego w sprawie zmiany statutu samorządowej wojewódzkiej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego”;
- 19) rozstrzygnął otwarte konkursy ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu: działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2025 roku; pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2025 roku; pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób - działania na rzecz osób starszych w 2025 roku; działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka w 2025 roku; pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób – pomoc rodzinom w trudnej sytuacji życiowej – organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, w szczególności z rodzin wielodzietnych (polityka prorodzinna) w 2025 roku; wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – prowadzenie ośrodków adopcyjnych w latach 2025 – 2030; wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2025 roku;
- 20) przyjął Regulamin wyboru projektów w sposób konkurencyjny dla naboru z Działania FELD. 02.11 Gospodarka wodno-ściekowa – aglomeracje 2 - 10 tys. w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027;
- 21) przyjął Regulamin wyboru projektu Województwa Łódzkiego w sposób niekonkurencyjny pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku Żelów - Bełchatów - II etap” dla naboru z Działania FELD.04.01 Drogi wojewódzkie Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027;
- 22) podjął Decyzję o dofinansowaniu projektu konkurencyjnego pn. „Wsparcie i wyposażenie Nowoczesnego Ośrodka Egzaminacyjnego (NOE) przy Centrum Kształcenia Ustawicznego Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi” dla Działania FELD.08.08 Kształcenie zawodowe w ramach Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027;

- 23) zatwierdził listy projektów ocenionych na etapie oceny merytorycznej oraz zakwalifikował do etapu negocjacji w ramach naboru z Działania FELD.08.10 Edukacja włączająca Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027;
- 24) zatwierdził listę projektów ocenionych na etapie negocjacji oraz wybrał do dofinansowania w ramach naboru z Działania FELD.08.04 Zdrowy pracownik, Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027;
- 25) ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego w ramach programu „Mikrogranty dla Łódzkiego na rzecz rozwoju aktywności lokalnej i sektora pozarządowego”.

Pełna informacja o pracy Zarządu Województwa Łódzkiego dostępna jest pod linkami:

<https://bip.lodzkie.pl/zarząd-województwa-lodzkiego/informacje-z-posiedzen-zarządu-województwa-lodzkiego>

oraz:

<https://bip.lodzkie.pl/zarząd-województwa-lodzkiego/uchwały-zarządu>

INFORMACJA DODATKOWA

Łódzkie pobiegnie Piotrkowską

środa, 19 marca 2025

Bieg Ulicą Piotrkowską Rossmann Run będzie miał rekordową frekwencję. Organizatorzy biegu, którego partnerem jest Województwo Łódzkie, spodziewają się nawet 10 tys. uczestników. 19 marca zaprezentowana została oficjalna koszulka biegu. W wydarzeniu zapowiadającym bieg uczestniczyła marszałek Joanna Skrzydlewska.

Łódzkie zamawia kolejne nowoczesne pociągi dla mieszkańców

środa, 19 marca 2025

Łódzkie zamawia sześć kolejnych pociągów, by podróże po regionie były jeszcze bardziej komfortowe. Nowe, pojemne pojazdy zasilą tabor Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej. Pociągi mają przede wszystkim pomieścić znacznie więcej pasażerów niż pojazdy wykorzystywane obecnie. Do dyspozycji podróżnych będzie też dodatkowa przestrzeń do transportu rowerów. Składy zostaną dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami i wyposażone we wszystkie udogodnienia na miarę XXI wieku. Zakup zapowiedziała na konferencji prasowej marszałek Joanna Skrzydlewska.

Na zakup sześciu nowoczesnych pociągów samorząd Województwa Łódzkiego zabezpieczył w budżecie niemal 320 mln złotych.

40,6 miliona euro dla lokalnych grup działania na rozwój terenów wiejskich

Przedstawiciele wszystkich lokalnych grup działania w regionie przyjechali 19 marca do Urzędu Marszałkowskiego, aby omówić plany na najbliższe miesiące i lata. LGD są gotowe do pracy. Wkrótce pierwsze konkursy na realizację pomysłów rozwijających wieś. Głównym tematem spotkania było omówienie planów na najbliższe lata.

Łódzkie Inspiruje Biznes

środa, 19 marca 2025

Przedstawiciele zarządu województwa łódzkiego, a także departamentów Urzędu Marszałkowskiego i jednostek podległych brali udział w kolejnych spotkaniach z cyklu Łódzkie Inspiruje Biznes. Wicemarszałek Agnieszka Ryś odwiedziła przedsiębiorców w Wieluniu, Wieruszowie i Pajęcznie.

Unijne miliony dla radomszczańskiego

W Kobielach Wielkich odbył się 21 marca I Konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu Radomszczańskiego. Samorządowcy rozmawiali m.in. o wyzwaniach i potrzebach, a także o wsparciu samorządu województwa m.in. milionach na zieloną energię. Jarosław Bąkiewicz, burmistrz Kamieńska, i Roman Radczyc, wójt gminy Radomsko, podpisali z Joanną Skrzydlewską, marszałek województwa oraz wicemarszałkiem Piotrem Wojtysiakiem umowy na unijne dofinansowanie dwóch projektów w zakresie OZE. 35 mln zł dla Kamieńska i 19,5 mln dla gminy Radomsko pozwolą wybudować instalacje fotowoltaiczne, pompy ciepła, kotły na biomasę i magazyny energii na potrzeby indywidualnych mieszkańców. W ramach obu przedsięwzięć to OZE dla ok. 450 rodzin.

Wystartowały 4 Pory Sportu w Łódzkiem

Sportowa energia, świetna zabawa i zdrowa rywalizacja – tak rozpoczęły się 4 Pory Sportu w Łódzkiem. Dzieci, dorośli, całe rodziny – wszyscy bawili się znakomicie, korzystając z licznych atrakcji przygotowanych przez organizatorów. Dmuchańce, tor przeszkód, malowanie twarzy, animacje sportowe – każdy znalazł coś dla siebie.

Na wydarzeniu inauguracyjnym 22 marca w Skierniewicach obecna była marszałek Joanna Skrzydlewska.

Kolejne zmagania toczyły się w Zduńskiej Woli, Łowiczu, Radomsku i Pabianicach. Przed nami Piotrków Trybunalski, Aleksandrów Łódzki i Wieruszów.

Łódzkie dla seniorów. W Tomaszowie powstał kolejny Dom Dziennego Pobytu

Seniorzy z Tomaszowa Mazowieckiego mają kolejne miejsce do spędzania czasu, integracji, a także do rozwijania swoich pasji. To Dom Dziennego Pobytu, już trzeci w mieście. Są tu przytulne sale do wypoczynku i spotkań warsztatowych, kuchnia z jadalnią i pokoje do rehabilitacji. Zajęcia ruszyły 25 marca, a seniorzy mogą tu spędzać całe dnie.

Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Niskiej i oferta zajęć pod opieką specjalistów były możliwe dzięki dotacji unijnej przekazanej przez samorząd województwa. Gmina Tomaszów i Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tomaszowie na projekt otrzymały ponad 18 mln zł. Placówkę odwiedziła marszałek Joanna Skrzydlewska.

Parkuj i jedź pociągiem

Przy stacji Opoczno Południe powstaną dwa duże parkingi. Pomieszczą w sumie 160 aut. Inwestycja za 3,6 mln zł zostanie zrealizowana w ramach „Rządowego programu budowy lub modernizacji przystanków kolejowych na lata 2021-2025”. 26 marca w obecności ministra infrastruktury Dariusza Klimczaka oraz członka zarządu województwa łódzkiego Artura Bagieńskiego, podpisana została umowa pomiędzy władzami spółki PKP PLK a Miastem Opoczno.

Teczka unijnych pieniędzy na inwestycje w Łodzi

125 mln zł z funduszy unijnych trafia do stolicy województwa. Remont torowiska, budynków Fabryki Sztuki, nowoczesne przedszkole, oferty dla uczniów i seniorów - umowy z pieniędzmi już zostały przekazane. Po wyborze projektów do dofinansowania, podpisane zostały umowy, które trafiły do Urzędu Miasta Łodzi. Łączna wartość dofinansowania wynosi 125 mln zł. Są to środki na duże inwestycje infrastrukturalne, a także programy edukacyjne czy pomoc seniorom. Największa kwota jest przeznaczona na przebudowę sieci tramwajowej w ul. Warszawskiej od ronda Powstańców 1863 r. do ul. Wycieczkowej - prawie 87,5 mln zł. Drugi duży projekt to remont budynków pofabrycznych na potrzeby Fabryki Sztuki w Łodzi, dla którego dofinansowanie wynosi ponad 10 mln zł. Trzeci projekt infrastrukturalny realizowany dotyczy modernizacji i unowocześnienia Przedszkola Miejskiego Nr 112 z zakupem wyposażenia na potrzeby specjalistycznej oferty edukacyjnej. Do Urzędu Miasta trafił też plik umów na dofinansowanie szkół zawodowych prowadzonych przez Miasto Łódź. To kolejne prawie 15 mln złotych.

Dzięki dofinansowaniu w wysokości 12 mln zł realizowany będzie również projekt „Pogodna Jesień Życia”, w ramach którego przy Centrum Medycznym Górna powstanie Dzienny Dom Opieki Medycznej, nowy klub seniora, jeden taki klub będzie rozbudowany.

O przekazaniu umów poinformowała na konferencji prasowej 27 marca marszałek Joanna Skrzydlewska.

Niepelnosprawność to nie bariera. Dzięki wsparciu Województwa Łódzkiego mogą pracować, tworzyć i marzyć

Blisko 25 milionów wsparcia z PFRON i budżetu województwa łódzkiego trafi w tym roku do Zakładów Aktywności Zawodowej w naszym regionie. To miejsca pracy dla osób z niepełnosprawnościami. W Zakładach Aktywności Zawodowej powstają rękodzieła, obrazy i ceramika. To także catering, usługi kosmetyczne, prace biurowe i sprzątanie. Dzięki

dofinansowaniu 417 osób z całego województwa, w tym 252 ze znacznym i 165 z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, będzie mogło pracować, zarabiać pieniądze i kontynuować swoją zawodową i społeczną rehabilitację.

W województwie łódzkim działa 8 Zakładów Aktywności Zawodowej. Znajdziemy je w Łodzi, Jedliczach, Wieruszowie, Rawie Mazowieckiej, Łowiczu z filią Tuszynie i Skierniewicach.

ZAZ „Dobry Start” przy ul. Wrześnieńskiej w Łodzi odwiedziła przy tej okazji 27 marca marszałek Joanna Skrzydlewska.

Łódzkie na EXPO 2025, Osaka

13 kwietnia 2025 roku w Osace rozpocznie się Wystawa Światowa Expo 2025. Nasz kraj zaprezentuje się pod hasłem „Polska. Dziedzictwo, które napędza przyszłość”, podkreślając, jak istotne jest czerpanie inspiracji z dorobku minionych pokoleń i przekształcanie go w siłę napędową przyszłości. Wystawa Światowa Expo 2025 Osaka, Kansai odbędzie się na wybudowanej na wodach Zatoki Osaka wyspie Yumeshima. Organizatorzy przewidują udział 161 krajów i regionów oraz 9 organizacji międzynarodowych. Wydarzenie potrwa do 13 października 2025 r. i szacunkowo odwiedzi je ponad 28 mln osób. Wydarzenie zapowiedziała na konferencji prasowej 28 marca marszałek Joanna Skrzydlewska. Towarzyszyli jej przedstawiciele instytucji, które będą reprezentować Łódzkie na Expo.

Brzeźnio stawia na sport – nowoczesna hala za blisko 9,5 mln zł już otwarta

W Brzeźniu w powiecie sieradzkim powstała pełnowymiarowa sala gimnastyczna do gry w siatkówkę, koszykówkę oraz piłkę nożną. W uroczystym otwarciu obiektu 28 marca wzięła wicemarszałek Agnieszka Ryś.

Od węgla do atomu. Czy to jest droga Bełchatowa?

Bełchatów przechodzi transformację energetyczną. Eksperci, naukowcy, politycy i samorządowcy rozmawiali o możliwości powstania tutaj elektrowni atomowej.

W zaktualizowanym Programie Polskiej Energetyki Jądrowej wskazano cztery potencjalne lokalizacje pod budowę drugiej elektrowni jądrowej w Polsce. Wśród dwóch podstawowych wskazań znalazł się Bełchatów. I to miasto było 28 marca miejscem konferencji „Od węgla do atomu. Bełchatów przyszłości”. Zarząd województwa łódzkiego reprezentował w konferencji wicemarszałek Piotr Wojtysiak. Wziął udział w dyskusji, w której poświęcono szczególną uwagę roli Bełchatowa jako optymalnej lokalizacji dla drugiej elektrowni jądrowej w Polsce dzięki istniejącej infrastrukturze energetycznej.

5 mln zł na autobusy dla szkół – nowa inicjatywa Województwa Łódzkiego

Województwo Łódzkie przeznaczy 5 milionów złotych na zakup nowych autobusów dla gmin do przewozu dzieci do szkół. Będzie bezpiecznie, wygodnie i komfortowo. Inwestycję zapowiedział 31 marca wicemarszałek Piotr Wojtysiak.

Pożyczki dla samorządów, inwestycje dla mieszkańców

Braki w kasie gminy nie powinny już być problemem, żeby zrealizować dużą inwestycję z pieniędzy unijnych. Samorządy mogą starać się nawet o 2,5 mln zł niskooprocentowanej pożyczki, która pokryje wkład własny potrzebny dla uzyskania dotacji. Trwa cykl spotkań informacyjnych dotyczących możliwości pozyskania regionalnej pożyczki samorządowej. Pierwsze 2 kwietnia zostało zorganizowane w siedzibie Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego. Uczestniczyła w nim marszałek Joanna Skrzydlewska. Drugie - w Piotrkowie promował wicemarszałek Piotr Wojtysiak, na trzecim - w Sieradzu rozmawiała wicemarszałek Agnieszka Ryś. Pożyczka jest oprocentowana na poziomie 1,5 procent, a spłata może być rozłożona nawet na 10 lat. Operatorem instrumentu finansowego jest Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego. To tam będzie można zgłaszać się po pieniądze.

10,2 miliona złotych na walkę z dyskryminacją

Dzięki wsparciu Urzędu Marszałkowskiego osiemnaście projektów zgłoszonych przez instytucje i stowarzyszenia pomoże walczyć o to, aby Łódzkie było bardziej tolerancyjne. Rozstrzygnięty został konkurs ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi, a finansowany z programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego. Wspartych zostało 18 projektów. Zgłosiły je samorządy, instytucje, stowarzyszenia, fundacje. O konkursie poinformowali 2 kwietnia marszałek Joanna Skrzydlewska i członek zarządu Artur Ostrowski.

Tysiąc powodów do radości

Krzyś urodził się w szpitalu im. Madurowicza w Łodzi. Ważył 3330 gr i mierzył 54 cm. Do niego trafiła tysięczna wyprawka przygotowana przez Województwo Łódzkie. Paczuszkę przekazała marszałek Joanna Skrzydlewska.

Łódzkie inspiruje biznes odzieżowy

Hala sprzedażowa Centrum Handlowego Ptak była 4 kwietnia miejscem spotkania zorganizowanego w ramach cyklu „Łódzkie Inspiruje Biznes”. Zdominowały je tematy

dotyczące wsparcia dla małych i średnich przedsiębiorstw, jakie oferuje Urząd Marszałkowski i podległe mu instytucje. Z przedsiębiorcami spotkali się marszałek Joanna Skrzydlewska i wicemarszałek Piotr Wojtysiak.

Łódzkie pełne tradycji. WielkaMoc KGW z gminy Sulejów

W Witowie Kolonii w pow. piotrkowskim 5 kwietnia można było poczuć i posmakować nadchodzące święta. Wszystko za sprawą Kół Gospodyń Wiejskich, które przygotowały wyjątkowy przegląd stołów wielkanocnych. W wydarzeniu zatytułowanym „WielkaMOC sulejowskich smaków” uczestniczył wicemarszałek Piotr Wojtysiak.

Wielkanocny kiermasz Łódzkiego Domu Kultury

Oryginalne rzeźby i ręcznie robione, unikatowe dekoracje, wyjątkowi wystawcy i mnóstwo inspiracji – w Łodzi odbył się Wielkanocny Kiermasz Sztuki Ludowej i Rękodzieła organizowany przez Łódzki Dom Kultury. Odwiedziła go marszałek Joanna Skrzydlewska.

Rekordowa liczba projektów w Budżecie Obywatelskim Województwa Łódzkiego

Rekord Budżetu Obywatelskiego Województwa Łódzkiego. Liderzy swoich społeczności zakasali rękawy i złożyli aż 387 kreatywnych projektów. O wynikach naboru poinformowała na konferencji prasowej wicemarszałek Agnieszka Ryś.

Łódzkie dla sportu bez barier

Będą spartakiady, zajęcia integracyjne, pikniki. Zarząd Województwa dofinansował wydarzenia sportowe dedykowane osobom z niepełnosprawnościami. Wsparcie otrzymają 24 podmioty z terenu województwa łódzkiego. Są wśród nich kluby sportowe, organizacje, stowarzyszenia i fundacje. 8 kwietnia Joanna Skrzydlewska, marszałek województwa łódzkiego, wręczyła ich przedstawicielom symboliczne czek, podpisane zostały umowy na dofinansowanie.

Pakt Kolejowy dla Łódzkiego podpisany. Nowe inwestycje na horyzoncie

9 kwietnia zostało podpisane porozumienie między Urzędem Marszałkowskim Województwa Łódzkiego, Ministerstwem Infrastruktury i PKP Polskimi Liniami Kolejowymi S.A. Pakt Kolejowy otwiera nowe perspektywy na stabilny rozwój infrastruktury kolejowej w regionie. Ujęte w nim projekty uwzględniają też centralne położenie Województwa Łódzkiego. W Pakcie znalazły się zapisy dotyczące realizacji ważnych z punktu widzenia mieszkańców inwestycji.

Współpraca będzie dotyczyć m.in. modernizacji linii kolejowej nr 16 na odcinku Zgierz – Kutno, która zakłada podniesienie prędkości maksymalnej pociągów do 160 km/h oraz budowę mijanek. Pakt Kolejowy przewiduje w przyszłości rozbudowę tej linii do układu dwutorowego. Określa również warunki modernizacji linii 25 na odcinku Łódź Widzew – Tomaszów Mazowiecki – Opoczno, połączenia jej z Centralną Magistralą Kolejową oraz elektryfikacji na trasie Tomaszów Mazowiecki – Skarżysko-Kamienna. Na mocy porozumienia wykonane zostanie studium planistyczne Węzła Kolejowego Aglomeracji Łódzkiej, które pozwoli poprawić przepustowość linii wokół Łodzi. Pakt Kolejowy zakłada również usprawnienie połączenia na odcinku Łódź Widzew – Koluszki – Skierniewice. Dodatkowo Województwo Łódzkie będzie prowadzić analizy dla kolejnych dwóch przełomowych projektów: budowy linii kolejowych na odcinku Bełchatów – Łódź oraz na odcinku Piotrków Trybunalski – Tomaszów Mazowiecki. W planach jest też uruchomienie szybkiego połączenia kolejowego na trasie Łódź – Tomaszów Mazowiecki – Warszawa.

Wszystkie projekty zapisane w Pakcie Kolejowym podpisanym przez Ministerstwo Infrastruktury, Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego oraz PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. będą realizowane ze środków, którymi dysponują wszystkie strony porozumienia. Pierwsze przetargi już w tym roku.

2,5 mln na rozbudowę Środowiskowego Domu Samopomocy w Olszowcu

W Środowiskowym Domu Samopomocy w Olszowcu w powiecie opoczyńskim bezpieczną przystań znalazło 60 osób z niepełnosprawnościami, przewlekłe chorych, z zaburzeniami psychicznymi i upośledzonych umysłowo z gminy Sławno oraz okolic.

Teraz to miejsce przejdzie gruntowną modernizację. Dzięki 2,5 mln zł dofinansowania z PFRON przekazanemu przez Samorząd Województwa Łódzkiego dobudowany zostanie także nowy budynek, w którym odbywać się będzie rehabilitacja. Obiekt będzie w pełni dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Informację przekazał władzom gminy 10 kwietnia Artur Ostrowski, członek zarządu województwa łódzkiego.

WOPR-y w Łódzkiem gotowe do sezonu

Cztery WOPR-y w Łódzkiem rozpoczną nadchodzący sezon z nowym, specjalistycznym sprzętem ratowniczym. Kupią go dzięki mieszkańcom województwa, którzy tak zdecydowali w głosowaniu w Budżecie Obywatelskim WŁ. To prawie 600 tys. zł m.in. na mobilne bazy kontenerowe, łódzie, drony, kombinezony czy plecaki z wyposażeniem. Nowy sprzęt trafi do WOPR w Tomaszowie Mazowieckim, Zduńskiej Woli, Skierniewicach i w Piotrkowie

Trybunalskim, gdzie na kąpielisku Słoneczko odbyło się podpisanie umowy na doposażenie ratowników. Dokument sygnowali marszałek Joanna Skrzydlewska i wicemarszałek Piotr Wojtysiak. Przekazanie umów zostało zorganizowane na kąpielisku Słoneczko w Piotrkowie Trybunalskim 11 kwietnia 2025 r.

Komisja Ochrony Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej

Posiedzenie w dniu 18 marca 2025 r.

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia raportu z realizacji Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Województwa Łódzkiego 2025 za 2024 rok.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Łódzkiego finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Łódzkiego na rok 2025 pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego z terenu województwa łódzkiego, przeznaczonej na realizację działań zapobiegających wypaleniu zawodowemu osób, które pracują z dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami neurorozwojowymi oraz zaburzeniami psychicznymi, w ramach zadania „Łódzkie dba o zdrowie psychiczne”.
5. Rozpatrzenie projektu w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Łódzkiego.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Statut Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim – poszerzenie porządku obrad.
8. Sprawy różne i wniesione.
9. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Posiedzenie prowadził Wojciech Ziółkowski - przewodniczący komisji. Projekty uchwał z punktów 2 i 3 omówiła Kamila Dudkiewicz – dyrektor Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi. Punkt 4 przedstawiła Magdalena Amrozik – dyrektor Departamentu Polityki Zdrowotnej, natomiast punkt 5 i 6 zreferował radnym Michał Miazek –

Skarbnik Województwa Łódzkiego. Zmiany finansowe dotyczyły m. in. przeznaczenia 110 000 zł na program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki nadwagi i otyłości u dzieci z terenu województwa łódzkiego. Punkt 7 omówiła Magdalena Amrozik – dyrektor Departamentu Polityki Zdrowotnej. Po krótkiej dyskusji wszystkie projekty uchwał zawarte w porządku posiedzenia uzyskały pozytywną opinię komisji.

Komisja Kontaktów z Zagranicą i Współpracy Regionalnej

Posiedzenie w dniu 18 marca 2025 r.

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Współpraca zagraniczna Województwa Łódzkiego – prezentacja.
3. Rozpatrzenie projektu w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Łódzkiego.
5. Przedstawienie i uchwalenie planu pracy Komisji Kontaktów z Zagranicą i Współpracy Regionalnej na 2025 rok.
6. Sprawy różne i wniesione.
7. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Posiedzenie prowadziła Monika Malinowska-Olszowy - przewodnicząca komisji. Prezentacje zawarte w punkcie 2 omówiły Joanna Brzezińska – zastępca dyrektora departamentu Polityki Regionalnej i Współpracy Zagranicznej oraz Monika Papierak – zastępca dyrektora departamentu Przedsiębiorczości i Sprawiedliwej Transformacji. Punkty 3 i 4 przedstawił radnym Michał Miazek – Skarbnik Województwa Łódzkiego. Zmiany finansowe dotyczyły m. in. przekazania 2 450 000 zł na organizację i udział w imprezach promujących kulturę fizyczną i sport. Następnie radni jednogłośnie przyjęli plan pracy komisji na 2025 r. W wyniku głosowania wszystkie projekty uchwał zawarte w porządku posiedzenia uzyskały pozytywną opinię komisji.

Komisja Nauki, Kultury i Sportu

Posiedzenie w dniu 18 marca 2025 r.

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Łódzkiego dla uczniów i studentów.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagrody Marszałka Województwa Łódzkiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Łódzkiego.
6. Sprawy różne i wniesione.
7. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Posiedzenie prowadziła Justyna Kulig - przewodnicząca komisji. Projekt uchwały z punktu 2 omówiła Małgorzata Kania – dyrektor Departamentu Kultury. Punkty 4 i 5 przedstawił radnym Michał Miazek – Skarbnik Województwa Łódzkiego. Zmiany finansowe dotyczyły m. in. przekazania 2 000 000 zł dotacji na działalność bieżącą dla Muzeum Sztuki w Łodzi, 3 165 412 zł realizację projektu pn. "Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie techniki dentystycznej" czy też 106 732 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy. Przy braku dyskusji wszystkie projekty uchwał zawarte w porządku posiedzenia uzyskały pozytywną opinię komisji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

Posiedzenie w dniu 18 marca 2025 r.

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.
3. Sprawy różne i wniesione.
4. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Posiedzenie prowadził Maciej Sulgan – przewodniczący komisji. Projekt uchwały dotyczył wspólnego rozpatrzenia 22 petycji kół łowieckich dotyczących projektu uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie kierunków działania Zarządu Województwa Łódzkiego w celu utworzenia Zielonego Pierścienia Aglomeracji Łódzkiej. Po krótkiej dyskusji projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez radnych.

Komisja Rozwoju Regionalnego, Gospodarki i Bezpieczeństwa

Posiedzenie w dniu 18 marca 2025 r.

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w województwie łódzkim w 2024 roku.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Województwa Łódzkiego.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Łódzkiego.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie kierunków działania Zarządu Województwa Łódzkiego w celu utworzenia Zielonego Pierścienia Aglomeracji Łódzkiej.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Łodzi.
8. Sprawy różne i wniesione.
9. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Posiedzenie prowadziła Hanna Gill-Piątek – Przewodnicząca Komisji. Punkt 2 przedstawił radnym Ryszard Wiśniewski – Z-CA Dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa i Kontroli. Punkt 3 przedstawił radnym Daniel Żyżelewicz – Z-CA Dyrektora Departamentu Infrastruktury, który omówił zakres zmian będących przedmiotem uchwały. Dotyczyły one dostosowania aktualnie obowiązujących przepisów do ostatniego orzecznictwa sądów. Punkty 4 i 5 przedstawił radnym Michał Miazek – Skarbnik Województwa Łódzkiego. Projekt dotyczył zmian w budżecie tj. zmniejszenie dochodów o 3,5 mln złotych, zwiększenie wydatków o ponad 15 mln złotych oraz zwiększenie przychodów o 18 mln złotych. Punkt 6 zreferował Maciej Riemer – Radny SWŁ. Dotyczył on utworzenie wokół Łodzi Zielonego Pierścienia. Punkt 7 przedstawił radnym Krzysztof Smela – Dyrektor Departamentu Infrastruktury. Uchwała dotyczy nadania nowego statutu dla WORD'u w Łodzi. W wyniku głosowania wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez radnych.

Komisja Statutowo-Regulaminowa

Posiedzenie w dniu 18 marca 2025 r.

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania kandydatów do Rady Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.
3. Przedstawienie i uchwalenie Planu Pracy Komisji Statutowo-Regulaminowej na 2025 r.
4. Sprawy różne i wniesione.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Posiedzenie prowadził Adam Nowak – przewodniczący komisji. Na posiedzeniu uchwalony został plan pracy Komisji Statutowo-Regulaminowej na 2025 r. W żadnym punkcie radni nie zabrali w głos w dyskusji. W wyniku głosowania wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez radnych.

Komisja Budżetu i Finansów

Posiedzenie w dniu 18 marca 2025 r.

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Łódzkiego.
4. Informacja o wykonaniu planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy za 2024 rok.
5. Informacja o wykonaniu planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 za 2024 rok.
6. Sprawozdanie Zarządu Województwa Łódzkiego z wykonania uchwały Nr XL/506/17 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 czerwca 2017 r. za 2024 rok.
7. Sprawy różne i wniesione.
8. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Posiedzenie prowadził Maciej Riemer – Przewodniczący Komisji. Punkty 2,3,4,5 i 6 przedstawił radnym Michał Miazek – Skarbnik Województwa Łódzkiego, który omówił zakres zmian będących przedmiotem uchwał. Dotyczyły one m.in. zmian w budżecie tj. planowanego zmniejszenia dochodów o 3,5 mln złotych, zwiększenia wydatków o 15 mln złotych, zwiększenia przychodów o 18 mln złotych, przeznaczenia środków na realizację zadań: zapewnienie miejsc zakwaterowania oraz wyżywienie dla obywateli Ukrainy – 341 tys. złotych oraz Wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – 1,8 mln złotych. W Punkcie 5, środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 obejmowały realizację zadań tj. rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 715, poprawę bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich poprzez modernizację infrastruktury drogowej i wprowadzanie aktywnego oznakowania, budowę w Kutnie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego. Najważniejsze punkty sprawozdania z punktu 6 dotyczą: umorzenia należności wobec Szpitala Wojewódzkiego Szpitala

Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej Curie w Zgierzu oraz Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Skierniewicach. Łączna kwota tych dwóch umorzeń wynosi z odsetkami 7 880 000 złotych. W wyniku głosowania wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez radnych.

**INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI
PRZEWODNICZĄCEJ SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI**

- 19.03.2025 r. - Konferencja „Gdyby biznes był kobietą - przedsiębiorczość w spódnicy” - Zgierz
- 22.03.2025 r. – I Samorządowo-integracyjny turniej piłki siatkowej w Popowie Głowieńskim
- 28.03.2025 r. – Uroczysta Akademia 80-lecie Aleksandrów Łódzki
- 30.03.2025 r. - 4 Pory Sportu w Łódzkiem - Łowicz
- 31.03.2025 r. – Spotkanie urodzinowe Daniela Olbrychskiego
- 01.04.2025 r. - Pomocni w modzie
- 02.04.2025 r.– Spotkanie informacyjne „Regionalna Pożyczka Samorządowca”
- 02.04.2025 r.– Gala Przedsiębiorczości i rozstrzygnięcie konkursu - Zgierz
- 04.04.2025 r. - Matematyka Tworzy Innowacje
- 05.04.2025 r. - Z żywym kurkiem po Dyngusie - Ujazd
- 8-10.04.2025 r. – Konwent Przewodniczących Sejmików Województw RP